dilatatione sit non recipiend nullabz motionibz appellatiuez curiaz
puz equoz b. linc ad au puz son oia puz puz puz puz puz puz puz puz
by chuz puz puz puz puz puz puz puz puz puz puz puz puz puz puz
h. comentiuez alijz quibzuz huzi ruz aduz et de legi ruz sub.
ter puz endo ruz mudo puz endo ad puz puz puz puz puz puz puz
puz huz ad puz puz mediate.

Brezinski Testamentum ap. probat.

comparatus puz huz coram Officio et alijs puz sed Castell. Capit. Brezi
stiens. Quosub Albertus Sigismundus Brezinski puz mer
te et corpore exuz a terris Dictioni Juribus Juridicibz suis qui
busuis proprijs et compered reudes puz Brezinski Castell. Ca
pitud. Brezinski qz ad actua huz attinet puz huz huz huz
huz huz huz huz huz huz et plerazie incorporat et sub
cied puzam publice libere ac puz puz regit. Quis ipse di
spozitionem seu testamentum vltimū voluntati suz eo nomine
is script. puz regitend ruzione certuz reud et puz ruz ibid
corat de Actu et data eiusd dispozitionis testamentariis in
Billo Sieraponten die Viginti Sexta Mensis July ano
no qz ante script. manibus sui regit et centomas
amicoms ibid scripta subscript. in omnibz eiusd dispoziti
onis testamentariis puz huz puz huz claudul. articulis huz
huz beneficijs ac necibz generis vniuersis voluit confirmat et
ratificat Inscribens et onerando puz huz sui regit. puz huz
puz in et sui huz huz huz huz ac huz huz huz huz

1290
penuriam habere et habere eandem dispositionem suam testamentariam post mortem et decessum sui regni toties quoties quis fuerit tunc in parte quam in toto in totis prioribus iure clericali articulis legamenti beneficiis ac nec aliis generatim in iure appropiatis et legatis personarum aliquid in eis interesse ad contenta eiusdem dispositionis testamentaria habere se optentem firmiter teneant compleant et exequantur ad eam dispositionem testamentariam tunc in toto quam in parte totis quoties quis fuerit satisfaciunt hanc eandem dispositionem testamentariam ad quod in iure legitimum et canonico instrumentis contentis volumus ad contentam dispositionem testamentariam vestris in toto referendo super sub Dennis Tomby simpliciter ab eo personaliter iuramento facere et edicere se iuroribus suis in causa non completionis omnium et personarum eiusdem testamenti contentarum personarum et legatarum eiusdem testamenti eius et interesse ad hoc ad testamentum habere aut eorum iuroribus ad solvendum iuramentum. In quibus quidem Dennis Tomby simpliciter ab eo personaliter iuramento facere et edicere iure iuroribus ad solvendum iuramentum ac pro re aliquas principales ex contentis eiusdem testamenti non compleantur complerentur pari ex parte memoratis iuroribus sui regni tunc executoris testamenti eius ad visitationem legatariorum et personarum in eis interesse aliquid ad eandem dispositionem testamentariam habere iuxta compertis interesse et partem eiusdem illorum aut iuroribus se ad officium eius Castellum Regium promissis nature responsionis iuroribus quo ad re iudicandam spectat mediante seipsum in iure iuroribus tenentibus tanquam percipit hanc sui iuroribus tunc facta tunc hanc iuroribus hanc satisfaciunt ac omne iudicium

plati

121

pui debebant et tenebantur. Illum terminum primum peremptum
 ubi et alios omnes exinde conlequens causa eiusdem termino semp
 perempto. Vera infirmitate y minori minoritate suorum
 Legatione ricta vel extra regnum semitio militari ad munimenta
 ad emittenda vel alij quibuscumq; dilatorijs et legalibus impedimen
 ti non differendo ad quietationem ultra proximos terminos
 officij ipsius. Quod si non dilaonem ibi non recipiendo
 nullasq; motiones appellaciones eiusq; processiones faciendo
 ac omnia omnia p drij simplicibus vel triplicibus eiusdem
 suspensio. Quibus offendi. Item bello conventiones
 alijq; quibuscumq; iuris remedijs et deceptis non subterfugies
 nec modo quousq; evadendo. Quia. Nos y personaliter requisitione
 ad omnia mediante.

Notarius loci presentis Palatinam Cracoviensem

Quietati

Coram nobis Stanislo Roguski Regente loci patus. Et sub etc.
 gato no. hunc. Enon. Stanellai. De. Stanis. Suiszki. Notari. loci
 patus magnusq; in se et hunc suo subdelegatorio libere conp.
 sumente officioq; et alij pced compareny y conatus is id suffragij
 Quibus. Stanis. Suiszki. Notari. loci. patus. mente et corpore
 ear' a tenis. Dicitibz. Junibz. Junonibzq; suis quibuscumq; p
 pns et competat rudes. Quia. Nos. Junonibz. Castre. Capitad. Sic.
 missis. quo ad actum hunc attinet. Se cum. huncibz. bonisq;
 pns. Genes. abz. total et plerumq; incorporad et subiacendo